Grundejerforeningen Fjordhusene

CVR 39625679

Resultatopggrelse for perioden

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Driftsposter - DKK

Gruppe
10 Indteegter

11 Kontingent og licencer

12 Belysning
13 Snerydning
14 Kloakservice

15 Grgnne arealer

16 Forsikringer

17 Kassérhonorar

18 Hensaettelser
19 Andet

20 Renter og gebyrer
Arets resultat (underskud)

Balanceposter - DKK

Gruppe

50 Likvider

60 Tilgodehavender
70 Egenkapital

71 Kort gzeld

Hovedtotal

Bestyrelse:

Britta Rasmussen
Revisor (148)

Balance pr. 31. maj 2022

Konto
500
600
700
701
705

710
710

Tekst
Bankkonto

Egenkapital
Arets resultat

Hensaettelser til vedligehold og fornyelser -149.037,00

I alt
Skyldige fordringer
- belysning

Karsten Nielsen
Kassérer (130)

2021-2022
BUDG REGN

90.000,00  96.000,00
-6.400,00 -6.458,00
-48.000,00 -46.473,00
-35.000,00 -30.938,00
0,00 0,00
-32.400,00 -29.700,00
-1.200,00 -1.057,00
-2.000,00 -2.000,00
0,00 -0,00
-2.000,00 -871,00
-3.500,00 -4.163,00
40.500,00 25.659,00

2021-2022
REGN

411.801,00

0,00

-274.423,00

25.659,00

-397.801,00

-14.000,00

0,00

Lars Holm  Sus Nordby

(134) (152)



